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OCTatox CPEACTE HA HYAND TEXYWEO
bmiancosoro roaa Q001 x x
OCTATOK CPRACTE Ha KOMEL TERYLUENO 0002
(DUMBNCOROND oAl

XOAkI BCETO © 1000 340647728 370655800 336695800
B TOM YUNCNEACKOAH OT COBCTRONMOCTW,
e 1100 120
B TOM YRCne. 1110
ROXOA OT OxaIANNR yoryr, pabor,
KOMNEHCLNN FETPAT YUPERIEHWA, 1200 130 3391477,28 3706558,00 3366958 00
Beero
£ TOM “acne cySomanm Ka PuNanconoe
pfecneueIme BunONHeNR
MYNHUMABNBHOMD JARANMR 33 CveT 1210 130 13 227147728 3588558,00 32455958.,00
cpeacTs Goaweta nyGnwuso-NpSBoacto
06PABINNN, COIBBURTO YIPENAEHNE
cyGouame 13 unancoeoe obocnedenwe

rocynap

33 cvaT cpeacte Gogwera 1220 130
CeaLpANSHOTO GONAR OBRIATENEHOD
POAMTENLCEAR NAGTE 1230 130 Ak 120000,00 120000,00 120000,00
| A0XOAN OF XOMNEHCEUMR JATPAT 1240 130 134




ROXOALE OF WTPAGIOS, NEHER, MHLIx
CYMM NPUHYAHTEMIBHOTO HILATHA,
acero

1300

140

8 TOM MHCNE: OT WIDSDHLX CANKME 33
2Py CT88 O
4 " -y 7 "
KONTPAKTOR {(AOICBOPOS)

1310

"

160380IMOHLIO NOHOXMLIO
|nocTynnewwn, acero

1400

150

15000,00

0,00

8 TOM HHCNE NOCTYTINGHKR TEXyLero
YAPIKTERI OT MHBIX PEINAEHTOR

1410

150

155

15000,00

MPOMME AOXO4EL, BCETO

1500

180

0,00

0 TOM YBcne. yenesse Cybonimm

1510

180

¥6 Ha ooy
KANWTANLMLIX BIOMENAR

180

i OT "
ncero

1800

0.00

0,00

0,00

B TOM NKCNa

[NPOMME NOCTYNNEHMA, BCEMD

1980

0,00

0,00

[CELST 8 OCTaTXO® A
CPEACTE 33 CHET BOIBPaTa AeluTopckn
SBA0MMEHHOCTI NPOLLTIWX NET

1981

510

|Pacxoaw, Bcero

3406477,28

3706558,00

B TOM “HCNa: Ha BLINNaTis
nepcoxany, acero

2100

210

2547278,00

2938965.00

8 TOM \siCNe. ONNaTa Tpyaa

2110

m

1956121,00

2257270.00

2257270,00

NPOYE BWNNATE NEPCONANY, B TOM
WHCNE KOMNEHCAUHONHOND XBpaNTOPE

2120

112

40500

0,00

0,00

{MHLe BLINNATHL, 33 HCKIONOHHEM
HOKAA ONNATI TPYRA Y SPONKALIHI,
ANA BHINONHEKUA OTACTLMLIX
{nonnomoai

2130

13

| NO £ MA-’A
COUMANLHOMY CTPAXOBANMO Ha
BLINNATH NO ONNaTe TPYAA
PASOTHMKOS M MHLIE BLINNATL

PACOTHHKAM YHDEXAHHA, BCAro

2140

119

213

590748,00

681695,00

£681695,00




§ TOM SMCHE K3 BRNNAaTH N0 ONNaTe
TpyAR

2741

19

55074800

6881695,00

681695.00

HB WM BEINN3TH palaThnEn

2142

119

ABHENHOE AONONSCTENE
BOEHNOCTYWAILNX W CUTPYAMURCS,

2150

131

WHBE BRfNATIH BOSHHOCTYKILMY o
COTPYAMWRM, MMEOLUIM CRAUNANTHoIE
IR

2160

134

2170

123

B TOM VAN na ONNSTY TPYAS CTamEpos

2m

139

HO WHBIE BENNATE MPEXLSNCIAM IWMUSM
(AeHEwHOe COREPHANND)

172

130

COUMATTIRMLIE W NHBID BLINNATLI
HACRNONWIO, BCETO

0,00

B TOM UMENE. COUMANEHEIE BIINATH
POKAIHIM, KPONE BN
HOPUATEHEX COUMANBHLN BlnnaY

2210

W3 HC NOCOBHR, KOMNEHCI AN K HHLE
COUMBNBHWE BEINNETIW MPANIIHAM
KPOME PyBIWNMIX HODMBTWEMIX
ofmsarenwcTn

zn

AWNNATE T i, DTy

WHbIX PACXOA0E HA COUMANLHYD
noAAEpNKY OBYNMOUMKCR 30 CHET
CPEACTE CTRNEKARATILHCIO DOHAS

220

W NPIMMPOBSHME GUIMUBCEAX M 38
ROCTIREHMA B OGNACTA KyMLTYPe.
NCXYCCTBA, O5PAICHANMR, HEYOA W
YEXHHKM, 8 TAOKE M3 NPEACCTIRNENNE
par URNMO NOAASPKIA APOBKTON B
OBNACTM tayKn, KYNLTYPBI W WORYCCTER

HOE OOBCTIEHEHME ABTEH-CHPOT
W AeTeR, ocTasumxcs 803 nonevennn
poawnTened

2240

VONATa KANOroR, CHOROs M MHLIX
nnaTexen, BCero

118758,00

12234300

M2 WMX. HENOT K3 AMYWECSTIO
it Ml nanor

opf

2310

201

118758,00

116343.00

0,00




AHE HANOMNK (BIIONACMWE B CoCTan
PACXOA0N)E GOANATI DOANDTHON

L]
TaKme

2320

0,00

2000,00

0,00

ynnara wrpados (8 ToM Yucne
BAMMHRCTRATIEMEIX ), NEHER. WHkix
nnatexed

2330
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0,00

2000,00

0,00

AAMWE nepe
ODIEHNIALNAM 0 DVMBHHECKAM MHLAM,
chlm

2400

W3 X TP , Apea e
APYTHM ODFaHUILINAM # DIRIIECHIMN
RICTET

2490

810

|B3HOCH B MENAYHADOAHWE ORrannsaLMa

2420

=

B UanAX ie
|peanusaym cornawermi ¢
npaeATENLT P
FOCYAAPCTD ¥ MEWRYHIDOAHEMM
OpraHKIALIAMM

2430

863

Npowe BLINNATH! (KPOME BLINNAT Ka
3axynky Tosapos, pabor, yonyr)

0,00

0,00

nenonvenne Cyaelusix a8

o 2 da. M

COTNAICHIA NO BOIMELLEH IO BPELS,
0 8 pexyneTare

| AERTENLMOCTH YUPEMAEHHA

.
Pocc D

2520

831

Pacxofm Ha 3axynxy TOBapos, pator,
yonyr, scero

TAD441,28

645250,00

427983,00

8 TOM NMCNE: IIEYIKY HAYMHO-
CXME 1 OMBITHO-
KOHCTPYXTOPCKNX padoT

2610

241

yrKy poe, paGor, yenyr g chepe
HHDOPUALA Y X
TOXHON0MIA

242

ynxy poe, pador, yonyr B ansx
KAMMTRIMHOND PEMONTI
FOCYAAPCTERHHOTD (MYMALMNANMHOID)
wuyLecTS

243

NPONY 3axynky Tomapoa, pabor u
yonyr, ncero

74044128

427991.00

3 X




| canuTanuiee anoxerns & 00vedr
FOCYABPCTBEHNOR (MYIALKNANEHOA)
COOCTRMNOCTH. BOATO

400

& Tom wwcne npwolipererse oiwarton

(OCYAAPCTOEHHBIMMN (MyHILMNANHBINN)
PUPERAEHWAMK

. |crponrenscrac (posomcrpysumn)
OOLETOR HEABNRUMONO WMYLECTRA

e ™
bl Al

wp'eumnu

BLINNATHE, yMOHLWIOWME AOXOA,
neero

100

B TOM WACHE KANOr M3 NPRGuny

MANO! A ZOGABNEHHYIO CTONMOCTS

NPOUME HANOMA, YMENBLIZIOUWME A0X0R

Mpo'se BLINNATM, BCErD

w3 WX BOJBPAT B BT CPEACTE
cyBomame

610

Paszaen 2.CoeaeHa N0 MLNIITaM K SAKyNKH TORIpOR, paBor, yeyr

Cywmua
Foa wavana
HauMeHOBIHNE NOKEIATENS wa 2022r. wa 2023
Janyne wa 2021r.
(reryumi (nepewi ron (aTopod roa 33 npeaenavm
o8 neguasa) p
2 4 5 ] 7 8
Buinnaru K8 3aKynxy ToRapoo, pabor, 2 740441,28 84525000 4279693,00
yenyr, Bcoro
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B TOM YMCNE. NO KONTRAXTAM
(AOrDBODAM), JAKMVONEHHEIM L0 HEHENA
TeRyWEro GUHANCOROro roga Ses
P HOPW Beaepanuhore
aona or 5 anpens 2013r. Ne44-©3 "0
KOMTPAETION CHCTEME 8 CDOPe Aaxynox
Yogapoe. pabaT, yoryr Anm ofecnesexwn
FOCYABPCTEEHMLO I MYMHLINOAN LA
wywat” (Cofpanmwe JanoHOAATENECTEE
Poccwicrod Sagepauma,
2013, N9 14,07, 1652; 2018, N232,cr.5104)
(aanee-Ceaepanskit 3akon Ne44-03) n
DesEPANsHOIO 3300Ka o7 18 wona
20117 Ne223-03 " O Jasyneix TOBApoOe,
paboT, yonyr OTASNLHLMMA BRLGMN
wpnamiecnx niy” (CoSipamme
aarenscrea P ACKOA
dagepaymn, 2011 Ne30,c14571,2018,
Ne32 cr 5135) (aanee-Segepanuiai
330N NE223.03)

26100

1.2

O XOHTPIKTAM (4Orosopam),
ANANAPYEMBIM & J3KN04HI0 8
COOTBETCTEYIOUIRM DUHINCONOM FOAY
a3 np wopm Segap OO
saxosa Ne4d-D3 u Gogepansrore
Jaxoma Ne223-03

26200

13

N0 KOHTPEXTEM (A0FOBOPaM),
SAKMOMENMEM A0 KIYAna TERYWSro
(DHIANCOOO FOAE € YHETOM
1peboaanni SEZEpansHOnD Jasona Neds
@3 w Dogepankioro sasona Ne223-03

210730,10

185000.00

185000,00

14

N0 KOHTDAKTaM | AOroeopaM),

Py « 32K L)
COOTBETCTEYOWRM DHHANCCROM roay ©
ywatoum Tped i HOTG
axoma Nedd - ©3 n Sepepanemor
aakoma Ne223.03

52971118

46025000

242693.00

141

B TOM GHCNE: 33 cueT CyBcuani,
APEAOCTERNAOMMX 13 (DHNINCOSOS

MYMHUNBANTRMONO 338 3HaR

26410

520711,18

4£0250,00

1411

5 TOM WACHE: B COOTROTCTOMA C
Degepanshsiv IBOHOM Nesd-03

26411

52971118

460250,00

242993,00

1412

P o

8 COOT c

2ax0M0oMm N223.93

26412




142

33 oHeT cybonamh, np "
COOTRETCTEMA C AG3BUSM BTODHM
nyvra 1 cratem 78,1 Bogxermoro

HoAERCE POCCWRCKOR SOA0PFIMM

0,00

0,00

0,00

1421

£ TOM MHCNE B COOTRETCTRMK C
Degepansiuim 3asonoM Ne4d-O3

1422

B COOTBETCTBMN C DELBDANLHM
23somom Ne223.03

143

38 CHET CyOCWLNA, NPEAOCTIRNRS MK Ha |
ocywex KanuT @

144

33 CHET CPEACTE OORISTENLMNOND
MOAWUMHCIDND CTRAXDRANWR

26440

1441

0 TOM YHCNO' B COOTRETCTRAMK ©
Degepantum 3aonou Nedd a3

26441

1442

B CooTRETCTHIN C DegepansHbiv
3ak0H0M Ne223-03

26442

145

38 CUET NPOMKX HCTONHWIOE
L] 0 of

1451

B TOM YHCNO' 8 COOTRETCTIAM C
Deepancrsm 3aranom Neds-a3

1452

B COOTRETCTEWN & POaepPantHbIv
2as0MoM Ne223-03

WTore no xoHTDEKTEM, NABHMDYEMEM K
JANNONEH B COOTRETCTRYICWIOM
DMHANCONOM TORY B COOTBETCTEMMN C
SeALPANLHLIM 33K0MOM N244-0T, no

J —-‘“Im’ e

52971118

46025000

24209300

1 TOM \ACNE NO FOAY HEMANS JExyNon

26510

V1000 00 AOTO800aM, NABHUDYEMSIM K
JANCSENNIO B COOTBETCTBYOLIOM
DWHANCONOM TOZY B COOTRETCTEMK C
DepspantHbv 3aK0HoM Ne223-03, no
COOTRATCTRYIOMIOMY FOAY Jaxynam

0 TOM YHCHE NGO FOAY HEYANS 335yTIEn.

26610

PysosoanTent yupemaeHua
(YNONMOMOMEHHOS NNUO)

Wcnonwarens
Ten. 22-0-51

(pECUMBPOBEA NOANKCH)

(pacumdponsa NOANNCH)




